

Porsgaard A/S
Remmerslundvej 17 A
8722 Hedensted

CVR-nr. 26 38 10 45

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2019

Tage Rehmeier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Porsgaard A/S
Remmerslundvej 17 A
8722 Hedensted

CVR-nr.: 26 38 10 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

John Rehmeier, formand
Tage Rehmeier
Marianne Rehmeier

Direktion

Tage Rehmeier, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre éngroshandel med biler og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 832.946, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.135.243.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(484.977)	(79.978)
Personaleomkostninger	1	<u>(414.584)</u>	<u>(411.939)</u>
Resultat før finansielle poster		(899.561)	(491.917)
Finansielle indtægter	2	26.694	869
Finansielle omkostninger	3	<u>(194.537)</u>	<u>(229.635)</u>
Resultat før skat		(1.067.404)	(720.683)
Skat af årets resultat	4	<u>234.458</u>	<u>157.472</u>
Årets resultat		<u>(832.946)</u>	<u>(563.211)</u>
Overført resultat		<u>(832.946)</u>	<u>(563.211)</u>
		<u>(832.946)</u>	<u>(563.211)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Beholdning af biler til videresalg		5.331.692	6.641.516
Varebeholdninger		5.331.692	6.641.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.100	141.160
Andre tilgodehavender		162.788	179.964
Udskudt skatteaktiv		329.040	131.850
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		37.268	30.470
Periodeafgrænsningsposter		11.117	11.755
Tilgodehavender		584.313	495.199
Værdipapirer		54.085	28.796
Værdipapirer		54.085	28.796
Likvide beholdninger		21.057	24.376
Omsætningsaktiver i alt		5.991.147	7.189.887
Aktiver i alt		5.991.147	7.189.887

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		10.000	10.000
Overført resultat		625.243	1.458.189
Egenkapital	5	<u>1.135.243</u>	<u>1.968.189</u>
Kreditinstitutter		1.320.641	1.608.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.476	54.147
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.371.667	3.459.363
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.639	11.191
Anden gæld		87.481	88.558
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.855.904</u>	<u>5.221.698</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.855.904</u>	<u>5.221.698</u>
Passiver i alt		<u>5.991.147</u>	<u>7.189.887</u>
Eventualposter mv.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	10.000	1.458.189	1.968.189
Årets resultat	0	0	(832.946)	(832.946)
Egenkapital 31. december 2018	500.000	10.000	625.243	1.135.243

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Årets resultat		(832.946)	(563.211)
Reguleringer	8	(66.615)	71.294
Ændring i driftskapital	9	<u>1.346.703</u>	<u>1.322.838</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		447.142	830.921
Renteindbetalinger og lignende		26.694	869
Renteudbetalinger og lignende		<u>(194.538)</u>	<u>(229.634)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		279.298	602.156
Betalt selskabsskat		<u>30.470</u>	<u>(64.856)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		309.768	537.300
Betalt udbytte		<u>0</u>	<u>(258.500)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		0	(258.500)
Ændring i likvider		309.768	278.800
Likvide beholdninger		24.376	119.281
Værdipapirer		28.796	42.364
Kassekredit		<u>(1.608.439)</u>	<u>(1.995.712)</u>
Likvider 1. januar 2018		<u>(1.555.267)</u>	<u>(1.834.067)</u>
Likvider 31. december 2018		<u>(1.245.499)</u>	<u>(1.555.267)</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		21.057	24.376
Værdipapirer		54.085	28.796
Kassekredit		<u>(1.320.641)</u>	<u>(1.608.439)</u>
Likvider 31. december 2018		<u>(1.245.499)</u>	<u>(1.555.267)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	399.201	383.254
Andre omkostninger til social sikring	9.009	9.162
Andre personaleomkostninger	6.374	19.523
	<u>414.584</u>	<u>411.939</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	1
Kursreguleringer valuta	139	868
Kursregulering af værdipapirer	26.555	0
	<u>26.694</u>	<u>869</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	138.773	127.103
Andre finansielle omkostninger	54.497	87.676
Kursreguleringer værdipapirer	1.267	14.856
	<u>194.537</u>	<u>229.635</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(234.458)</u>	<u>(157.472)</u>
	<u>(234.458)</u>	<u>(157.472)</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet xx ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 201x og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 201x eller senere.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Selskabets hovedaktionær udlejer på markedsmæssige vilkår værkstede-, lager- og kontorlokaler til selskabet

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvedlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejder, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Porsgaard Ejendomme A/S
Camion Holding ApS

8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Finansielle indtægter	(26.694)	(869)
Finansielle omkostninger	194.537	229.635
Skat af årets resultat	<u>(234.458)</u>	<u>(157.472)</u>
	<u>(66.615)</u>	<u>71.294</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	1.309.824	972.606
Ændring i tilgodehavender	114.875	128.435
Ændring i leverandører mv.	(77.996)	221.797
	<u>1.346.703</u>	<u>1.322.838</u>